06.02.2025

(Anderungen vorbehalten)

CAS Arbeits- und Wirtschaftspsychologie 25.12 (CAS A+W 25.12)

09.12.2025 Dienstag
10.12.2025 Mittwoch
13.01.2026 Dienstag
14.01.2026 Mittwoch
26.01.2026 Montag

27.01.2026 Dienstag
23.02.2026 Montag

24.02.2026 Dienstag
16.03.2026 Montag

17.03.2026 Dienstag
31.03.2026 Dienstag
01.04.2026 Mittwoch
13.04.2026 Montag

14.04.2026 Dienstag
05.05.2026 Dienstag
06.05.2026 Mittwoch
26.05.2026 Dienstag
27.05.2026 Mittwoch
16.06.2026 Dienstag
17.06.2026 Mittwoch

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

08.45-16.45h

. Tag Kick-Off & Einfihrung

. Tag Kick-Off & Einfihrung

Christian Bucher

Christian Bucher

. Tag Personalpsychologie

. Tag Personalpsychologie

Gian-Rico Bardy

Gian-Rico Bardy

. Tag Personalentwicklung |

. Tag Personalentwicklung |

Jirg Gabathuler

Jiirg Gabathuler

. Tag Personalentwicklung Il

. Tag Personalentwicklung Il

Marc Schreiber

Marc Schreiber

. Tag Motivation, Stressbewaltigung und Leistung

. Tag Motivation, Stressbewaltigung und Leistung

Imke Knafla, Jan Rauch

Imke Knafla, Jan Rauch

. Tag Teampsychologie

. Tag Teampsychologie

Michael Burtscher, Jan Rauch

Michael Burtscher, Jan Rauch

. Tag Fuhren und Entscheiden

. Tag Fuhren und Entscheiden

Ester Reijnen, Lea Laasner

Christoph Hoffmann

. Tag Konsumentenpsychologie

. Tag Konsumentenpsychologie

Nicolas Bachtold

Nicolas Bachtold

. Tag User experience Design

. Tag User experience Design

Christian Hauri

Christian Hauri

. Tag Empirische Sozialforschung & Abschluss

. Tag Empirische Sozialforschung & Abschluss

Christian Bucher

Christian Bucher

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich

Raum Zirich



